
ACNN Clubsport Races 11 september 2022
Posities per ronde - Race 1

11 september 2022DTC, BMW Racing Cup Noord, E36 Cup - E90 Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 2

 Dominique Kraan1491 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 100 100 206 206 206 206 206 206 206

 Seinen-Seinen92 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 206 206 100 100 100 100 100 100 100

 Rene Snel1003 21 21 206 206 206 206 206 206 206 206 206 9 55 9 9 9 9 9 9 9

 Jan -Willem van Stee214 206 206 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 9 21 21 21 21 21 21 21

 Dick Verhoek995 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 21 99 99 99 99 99 99 99

 Sven Haarhuis716 19 19 19 35 35 11 11 11 11 11 11 55 99 71 71 71 71 71 71 71

 Ronald Friedrich557 11 653 35 11 11 55 55 55 71 55 55 11 1 55 55 55 55 55 55 55

 Dennis van der Linden108 653 11 11 55 55 10 10 71 55 10 3 3 98 10 10 10 10 10 10 10

 Verhoeven-Verhoeven359 35 35 55 10 10 3 71 10 10 35 10 653 38 653 653 653 653 149 149 149

 Henri Scheutjens65310 10 10 10 3 3 71 3 3 3 3 35 1 71 3 3 3 3 653 653 653

 Han Wannet311 71 71 3 71 71 35 35 35 35 71 653 69 10 35 35 35 149 3 35 35

 de Wit-de Wit6912 55 55 71 1 1 1 1 1 653 653 69 98 3 149 149 149 35 35 3 3

 Sluiter-Vrzijlbergen113 3 3 1 38 653 653 653 653 1 1 1 38 653 69 69 69 69 69 69 69

 de Jong-de Jong9814 38 1 38 98 38 38 38 98 69 69 98 71 35 1 1 1 1 1 1 1

 Wiegers-Meendering3815 1 38 98 653 98 98 98 38 98 98 38 179 69 98 98 98 98 98 98 98

 Dirk Jan Schermer17916 98 179 179 69 69 69 69 69 38 38 179 10 149 38 38 38 38 38 38 38

 Theo Visser3317 179 98 653 179 179 179 73 179 179 179 66 33 11 66 66 66 66 66 66 66

 Hierden/Norden2318 69 69 69 73 73 73 179 66 66 66 33 35 66 179 179 179 179 179 179 179

 Emile Drummen6619 23 66 73 66 66 66 66 73 33 33 71 29 179 33 33 33 33 33 33 33

 Gerrit Land2920 66 73 66 33 33 33 33 33 73 23 29 149 33 29 29 29 73 23 23 23

 Johan Hoogewerff20621 73 23 43 29 23 29 29 149 149 29 23 66 29 23 23 23 29 29 29 29

 Harm/Marel Jensma722 43 43 23 23 29 23 23 29 23 73 7 169 23 7 7 73 23 7 7 7

 Martijn Wijsman7323 29 33 33 7 7 7 7 23 29 7 149 73 7 73 73 7 7 73 73 73

 Riemsma-van 't Veer16924 33 29 29 89 89 149 149 7 7 89 89 7 73 89 89 89 89 89 169 169

 Sven He ijthuizen8925 7 7 7 169 169 89 89 89 89 149 169 23 89 75 75 75 169 169 89 89

 Maarten Knijnenburg7526 89 89 89 75 75 75 75 75 75 169 73 89 75 169 169 169 75 75 75 75

 Arnold Bakker4327 169 75 75 325 325 169 169 169 325 75 75 75 325 325 325 43 43 43 43 43

 Mali-Rutte32528 75 169 169 149 149 325 325 325 169 325 325 325 169 43 43 325 325 325 325 325

 Han Kirchhoff1129 325 325 325 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 97 97 97 97 97

 Emaar-Emaar9730 97 149 149 49 49 97 97 97 97 97 97 97 97

 Peter Koelewijn1931 149 97 49 97 97

 Sjoerd Stiksma4932 49 49 97
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ACNN Clubsport Races 11 september 2022
Posities per ronde - Race 1

11 september 2022DTC, BMW Racing Cup Noord, E36 Cup - E90 Cup
Assen - 4555mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 21 22 23 24

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 2 v an 2

 Dominique Kraan1491 206 100 100 100

 Seinen-Seinen92 100 9 9 9

 Rene Snel1003 9 21 21 21

 Jan -Willem van Stee214 21 99 99 99

 Dick Verhoek995 99 71 71 71

 Sven Haarhuis716 71 55 149

 Ronald Friedrich557 55 149 55

 Dennis van der Linden108 149 10 10

 Verhoeven-Verhoeven359 10 653 653

 Henri Scheutjens65310 653 35 35

 Han Wannet311 35 3 69

 de Wit-de Wit6912 3 69 3

 Sluiter-Vrzijlbergen113 69 1 1

 de Jong-de Jong9814 1 98

 Wiegers-Meendering3815 98 38

 Dirk Jan Schermer17916 38 66

 Theo Visser3317 66 179

 Hierden/Norden2318 179 33

 Emile Drummen6619 33 23

 Gerrit Land2920 23 29

 Johan Hoogewerff20621 29

 Harm/Marel Jensma722 7

 Martijn Wijsman7323 73

 Riemsma-van 't Veer16924 169

 Sven He ijthuizen8925 89

 Maarten Knijnenburg7526 75

 Arnold Bakker4327 43

 Mali-Rutte32528

 Han Kirchhoff1129

 Emaar-Emaar9730

 Peter Koelewijn1931

 Sjoerd Stiksma4932
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